【発信】国立大学法人
富山大学総務部 総務・広報課
(TEL)076-445-6028

(FAX)076-445-6063

News Release

【本件に関する問い合せ先】

富山大学人間発達科学部附属小学校（曲師副校長）

TEL. ０７６－４４５－５１０２

                             平成３０年４月１０日

報 道 機 関  各位

富山大学人間発達科学部附属小学校におきまして、下記のとおり「レリーフ」の

寄贈式を執り行うこととなりました。

つきましては、当日の取材・報道方、よろしくお取り計らい願います。

記

１．日 時  平成３０年４月２０日（金） 午前 11時 15分～11時 35分

（受付：午前 11時 00分）

 ２．場 所  富山大学人間発達科学部附属小学校 体育館

 ３．寄贈者  今田 貴士  氏（富山市山室）

※ お車は、附属小学校玄関前にご駐車願います。

富山大学人間発達科学部附属小学校「今日わ」レリーフ寄贈式について